
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу матеріальних цінностей із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області до спільної 

власності територіальних громад районів області та 
комунальної власності міста Котовська

 

Відповідно до частини 2 статті 43, абзаців 2 і 3 пункту 10 розділу V 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частин 1 і  2 статті 
319,  статті  327 Цивільного кодексу України,   враховуючи рішення місцевих 
рад,  клопотання  Головного  управління  капітального  будівництва  обласної 
державної  адміністрації,  висновки та рекомендації  постійної комісії  обласної 
ради з питань спільної власності територіальних громад області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати із спільної  власності  територіальних громад сіл,  селищ, 
міст області до спільної власності територіальних громад відповідних районів 
області  та  комунальної  власності  міста  Котовська  матеріальні  цінності,  які 
обліковуються  на  балансі  Головного  управління  капітального  будівництва 
обласної державної адміністрації, згідно з додатком.

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Загоруйко Ю.І.), 
Арцизькій  районній  раді  (Малєв  О.М.),  Балтській  районній  раді  
(Степчук  В.Ю.),  Білгород-Дністровській  районній  раді  (Адиров  М.С.), 
Ізмаїльській  районній  раді  (Мазур  С.І.),  Татарбунарській  районній  раді 
(Кожухаренко  Н.Г.),  Фрунзівській  районній  раді  (Шестопалюк  П.С.), 
Ширяївській  районній  раді  (Погорєлов  В.І.),  Котовській  міській  раді  
(Іванов  А.П.),  Головному  управлінню  капітального  будівництва  обласної 
державної  адміністрації (Маркін  В.В.)  здійснити  передачу-приймання 
зазначених  матеріальних  цінностей  вартістю,  вказаною  у  додатку,  згідно  з 
порядком, встановленим чинним законодавством.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

6 червня 2008 року
№ 562-V



Додаток 
до рішення обласної ради

 від 6 червня2008 року 
№ 562-V

ПЕРЕЛІК 
адміністративно-територіальних одиниць, до спільної  та комунальної

 власності територіальних громад яких передаються матеріальні цінності,
та їх вартість

№ з/п
Район (місто), до спільної (комунальної) 
власності територіальних громад якого 

передаються матеріальні цінності
Вартість матеріальних 

цінностей, грн

1. Арцизький 11369,0

2. Балтський 2584,54

3. Білгород-Дністровський 4565,52

4. Ізмаїльський 974,83

5. Татарбунарський 2097,9

6. Фрунзівський 1332,24

7. Ширяївський 589,85

8. м. Котовськ 5454,31

Всього 28968,19


	Р І Ш Е Н Н Я

